
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Defibrilátor CardiAid AED

 

Popis 

Jednoduchý, rychlý a účinný automatický externí defibrilátor AED CardiAid  s velmi
snadným ovládáním poskytuje záchranné defibrilační výboje při náhlé srdeční zástavě.
Je to vyjímečný
přístroj s inovativní technologií, funkčním desingem, nejvyšší výrobní kvalitou a
vynikající cenou. AED CardiaAid svými vlastnostmi zaručuje bezpečnost jak pacienta,
tak i uživatele.  
°  Použití jakoukoliv osobou se základními znalostmi první pomoci.
°  Poskytuje možnost defibrilace v rozmezí 1-2 minut.    
°  Automatické zapnutí přístroje ihned po otevření krytu.
°  Diagnostikuje potencionálně život ohrožující srdeční arytmie ventrikulární
fibrilace a ventrikulární tachykardie.
°  Neumožní defibrilaci pokud není vyžadována.
°  Jasné verbální a vizuální intrukce, vypracované dle směrnic ILCOR 2005.
°  Poskytuje nejúčinější defibrilační výboj s bifázickou křivkou.
°  Provází uživatele KPR pomocí tónů metronomu pro maximální účinnost resuscitace.
°  Automatické testy: denní, měsíční a při zapnutí přístroje.
°  Elektrody již připojené v přístroji.
°  Detekce nežádoucího pohybu pro spolehlivé měření.
°  Automatický záznam událostí.
°  Speciální příslušenství, umožňující bezpečné a snadné použití a nejvyšší výkon.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

